à Preteitura Municipal
+ de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 28 de julho de 2021.

Ofício n. 044-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR - DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicaçãonº 910/2021, 912/2021 e 918/2021;
Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhada através do

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .............
- Código Verificador: ................... => confirmar.=> imprimir processo ps

Segue os comprovantes de abertura tom osi dados necessários para consulta em

anexo. /

Atenciosamente,

   Renato Gateiá de Oliveira Dias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

Pág 1414
MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 162332/2021 Cód. Verificador: V3P8

2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Requerente:
CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 28/07/2021 13:24

Previsão: 26/09/2021

INDICAÇÃO Nº 910/2021

VEREADOR: Dr. Arlindo Motta Paes.

  ASSUNTO: notificação de proprietário referente a lote sujo (entulho).

mingues, em frente ao nº 610 até o final, no bairro Monte Azul.      LOCAL: Rua Maria José Soares Do       Ss[DDD——
CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

Requerente Funcionário(a)ND
Recebido

9RINPIDNDA 42:04:40 NWAA
INERA ZARA DANA WUIENEVSAMA? - Emitido nor: STEPHANIF DF PAU A E AUIRINDO

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo Pág 144
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 162335/2021 Cód. Verificador: 6288

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 28/07/2021 13:31

Previsão: 26/09/2021

Descrição o | Entregue Anexo

912-2021.pdf
Quantidade de Documentos: Quantidade de Documentos Entregues:

INDICAÇÃO Nº 912/2021

VEREADOR: Dr. Arlindo Motta Paes.

ASSUNTO: Poda de árvores.

LOCAL: Praça do bairro Jardim lara.   [O—
CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE STER!

Requerente

o a mmem
Recebido

E:

Funcionário(a) meato nado Ientificarine:WPTA1 1101-7404. CSTRMHNGONA!7-7 - Emitidn nor: STEPHANIF DE PAHI A 1 AL FRINDO
9RINTIDNDA ARRONA NV

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/4
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 162338/2021 Cód. Verificador: WOWS3

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 28/07/2021 13:34

Previsão: 26/09/2021

Descrição

Quantidade de Documentos:

INDICAÇÃO Nº 918/2021

VEREADOR: Dr. Arlindo Motta Paes.

ASSUNTO: Poda de árvores

LOCAL: Rua Maria Luísa Rodrigues, nº 12, local do "Estacionamento do Gervásio", bairro Vila Nossa Senhora

Aparecida.

,
E o o 59 A

CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE STEPHANIEDE PAULA LAURINDO
Funcionário(a)

Requerente o
Recebido

TinRRA NARA PANA DIMNTRVCIOKAZRA - Emitido nor STEPHANIF DF PAIRA | At IRINDO 9BINPIDNIA 4AVRARNNINA